i. d. c. cū s3 et no. i. p̄hemio gregoziano. ¶ Mo. x. ibi cruci figi qd d̄ crucifigi i mēb̄is suis. vij. q. j. c. q nos qd notaf qd bononiēses suspēdētes clericos. et flozē. capiētes cleri cos p collectis dicūf cape deū et suspēdē arguēdo a d̄no i cle. si d̄n̄z de re. et vene. s̄ctoꝝ. ¶ Mo. xi. qd ep̄i dicūf fief pape de crim. fal. c. quā graue. v̄t tñ host. qd hic itelleterit de card. et h̄ sol⁹ papa sine eis n̄ nihil facere p̄t. c. cū ex eo. de pe. et remissi. de cle. n̄ resi. c. ex gestif deifi. c. ad liberādū de sc̄ima. c. vno li. vj. p Jo. mo. de hi. sup. e. li. vj. ¶ Scdm panoz. vltra p̄dcā et clari⁹ no. singulr. qd p̄nceps p̄t cū filijs p̄p̄ijs disp̄sare sicut cū alijs subiectis. n̄ tāq̄s p̄t cū filijs s3 tāq̄s p̄nceps cū subditis. ex qd et collige qd diuerse q̄lita tes p̄nt cōcurrere in eo. hōie qd faciūt vt substineat v̄res pl rimoz facit ad mām qd legif et no. i. l. q iurisditōi p̄st. ff. d̄ iuris. o. iu. ¶ Itē no. ex ver. rōnib⁹ qd ad decisionē dubioꝝ licite recurit ad vetus et nouū testm̄. ¶ Mo. ibi tpalē iuris ditionē talr exercemus. qd in terris alienis papa regif n̄ p̄t exercē iurisdicōnē tpalē s3 cālit sic et pbat heclia. qd vbi sc̄m ē valde arduū p̄t papa vti iurisditōe tpaia ex au ctōitate dei p hoc. c. p hūani de hōi. li. vj. et vide qd plene dixi in. c. nouit de iudi. et ex hoc p̄t adduci ista lra in ar. qd ex magna et ardua cā p̄t papa d̄ponē p̄nceps secularē s3 sibi nō sint subiecti in tpaibus. nā als et d̄posuit regē frā cie vt in. c. allanus. xv. q. vj. nota ibi sacerdotis impio. qd papa appellat sacerdos itē qd d̄ hēre imp̄iū. c. n. Impera tor spūal. p̄ p̄ facit. c. legimus. xciij. di. ¶ Mo. ibi v̄bē fu giēs et c. qd se des aplica ē diminuti⁹ collocata ap̄d v̄bem romanā. Ex qd infero qd sine cā n̄ p̄t papa a roma trāssere sedē de qd vide Jo. an. in. c. fūdaīta p̄al. ¶ Itē no. ibi fief n̄i intel ligēdo de cardinalibus tex. valde notabilē p̄bā tē fm panoz. qd cardinalatus sit de iure oimino cū papa h̄ arguat ex veteri testō. et p sacerdotes leuiticos intelli gat ip̄os car. vide qd no. panoz. in. d. c. ex gestif et ibi p ho. ¶ Mo. ibi iudicabūt et c. tex. notabilē qd papa n̄ d̄z ardua explicare sine cōsi. cardinaliū et v̄t ad hoc teneri ex iure di uino. v̄n l3 Jo. mo. in. c. super eo d̄ h̄. li. vj. dicat qd colleg. cardinaliū ē in ista q̄si possessiōe et p̄suetudine ego dico post panoz. et faciūt qd. s. dixi hoc cē de iure diuino. et intel ligo illā auctoritatē h̄ p̄tētā mō p̄dcō. et l3 aliq̄ intelligat de ep̄is. tñ nō multū hoc p̄gruit lie. qz ipsi nō p̄sunt v̄bāi romane. nisi dicas qd diuisio ep̄atū ē de iure positiuo. s3 p̄mo petrus et alij apli p̄erāt parif toti orbi. Ep̄i aut tenēt locū apl̄oz. et papa locus petri vt in. c. in nouo. xxi. di. et in c. vidētes. xij. q. j. ¶ Mo. ibi qd cū qz ligaueris et c. qd papa h3 ligare in vita vt de sen. exco. c. a nob. et sic nō ligat post mortē tñ qn̄ qz dicit qd ē iudex viuoz et mortuoz. S3 dicit ho. qd lra illa referf ad ch̄istū qd ē iudicabit papā. xi. q. iij. c. aliozū. c. i. de sū. tri. et fm hoc exponē kiam eius vicariuz f. ch̄risti qd ch̄ristus ē iudex viuoz et mortuoz. s3 dicit ho. qd illa littera referf ad ch̄istū. et hec expositio verior. et se cū dū p̄imā expositionē arguit papā habē potestatem in defunctos. d. c. a nobis. xxiij. q. iij. c. sane regulariter. n. exi m̄tur morte. nā ēt per vocatē ad mains tribunal ex̄nit qd a iurisdicōne minozis. c. ad rep̄imēdā de offi. ordi. c. venerabilis de sē. exco. c. veniētes de iu. iur. et ff. d̄ re iudi. l. p̄ pupil. s. is q. ¶ Itē ad glo. et q̄rif an papa possit ltimā eos qd n̄ sūt de p̄imōio suo. et dicit qd n̄ dicit ho. qd hic ē qd ter. pp verbū nō solū sūt qd no. in. c. in n̄ia de testi. dicit Jo. an. qd p̄t defēdi glo. quia tex. loquitur de iurisdicōne temporalī certis casibus exercēda. vult dicere qd non in distanctē i alijs terris p̄t sicut in suo patrimonio. ad qd nē autem p̄cipalē dic vt dixi sup glo. i. v. qd aut sup eo. c. i glo. i. v. certis ex causis glo. ponit illos in qd⁹ papa exercz ptātē i terris iperij et allegat iura et. i. c. l3 hic allegato no tanf oēs casus quozū hic aliquos enumerat ho. vt pp d̄fē etū iusticie secularis de foro cōpe. c. ex tenore. c. ex parte i cā miserabiliū personarum. vt. c. signi. de of. dele. xxiij. q. v. c. administratores vacante regno vel imperio de elec. c. u3 in̄ vn̄uersas in fine. et de foro competē. c. licet ratione et iulibet peccati notozij et iuramenti. de iu. vt nouit iter